PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.08.2017

№ 1917
	О внесении изменений
в абзац седьмой пункта 4.4 раздела IV Порядка взаимодействия
заказчиков и органа, уполномоченного
на определение
поставщиков
(подрядчиков, исполнителей), утвержденного
постановлением
администрации города
от 24.06.2014 № 1020

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                             в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в абзац седьмой пункта 4.4 раздела IV Порядка взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного                             на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденного постановлением администрации города от 24.06.2014 № 1020, следующие изменения:

слова «согласовывается Заказчиком» заменить словами «согласовывается и утверждается Заказчиком».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]